様式第2号(第4条関係)

御殿場市景観計画区域における行為の変更届出書

年  月  日

 御殿場市長 様

届出者 住 所

氏 名          印

電話番号

 景観法第16条第1項の規定による届出に係る事項を次のとおり変更するので、同条第2項

の規定により、次のとおり届け出ます。

当初の届出年月日      年  月  日

行為の場所 御殿場市

変更の概要

変更する部分 変更内容

変
更
前

変
更
後

変
更
前

変
更
後

※
処
理
欄

備考 ※印の欄には、記入しないでください。

別紙1

建築物の概要

景観計画における区分

の名称

□東山・二の岡地区  □国道138号等沿道地区

□国道246号沿道地区  □御殿場駅周辺地区

□上記以外の地区

都市計画の区域区分 □市街化区域  □市街化調整区域

行為の種類
□新築 □増築 □改築 □移転 □色彩の変更

□外観を変更することとなる修繕又は模様替え

敷地面積 m2  延べ面積 m2

高さ(平均地盤面から屋上に設置する建築設備の上端まで) m

  仕上材 色彩(基調色)

屋根

外壁

外壁のうち基調色以外

(アクセントカラー)を

使用する部分

方向
見付面積に対するアク

セントカラーの割合
色彩(アクセントカラー)

東立面 ％

西立面 ％

南立面 ％

北立面 ％

壁
面
緑
視
率

道路に面して緑

化を施す面

□東立面  □西立面

□南立面  □北立面

左記立面の建築

物見付面積 m2

道路に面して植

栽する樹木

  高木 中木 低木

本数等 本 本 本

立面換算値 18.0m2／本 4.5m2／本 0.5m2／本

立面換算面積 m2 m2

樹木計 m2

壁面緑視率 ％

緑
化
率

樹木

  高木 中木 低木

本数等 本 本 本

立面換算値 9.00m2／本 2.25m2／本 0.25m2／本

立面換算面積 m2 m2 m2

樹木計 m2

地被植物・花壇 m2

緑化率 ％

備考

別紙2

工作物の概要

景観計画における区分

の名称

□東山・二の岡地区  □国道138号等沿道地区

□国道246号沿道地区  □御殿場駅周辺地区

□上記以外の地区

都市計画の区域区分 □市街化区域  □市街化調整区域

行為の種類
□新築 □増築 □改築 □移転 □色彩の変更

□外観を変更することとなる修繕または模様替え

工作物の種類

敷地面積 m2  高さ m

太陽電池モジュールの総面積 m2

  仕上材 色彩(基調色)

屋根

外壁

外壁のうち基調色以外

(アクセントカラー)を

使用する部分

方向
見付面積に対するアク

セントカラーの割合
色彩(アクセントカラー)

東立面 ％

西立面 ％

南立面 ％

北立面 ％

壁
面
緑
視
率

道路に面して緑

化を施す面

□東立面  □西立面

□南立面  □北立面

左記立面の建築

物見付面積 m2

道路に面して植

栽する樹木

  高木 中木 低木

本数等 本 本 本

立面換算値 18.0m2／本 4.5m2／本 0.5m2／本

立面換算面積 m2 m2 m2

樹木計 m2

壁面緑視率 ％

緑
化
率

樹木

  高木 中木 低木

本数等 本 本 本

立面換算値 9.00m2／本 2.25m2／本 0.25m2／本

立面換算面積 m2 m2 m2

樹木計 m2

地被植物・花壇 m2

緑化率 ％

備考

開発行為の概要

開発行為の概要

区域の面積

行為の目的

行為の内容

備考

特定照明

特定照明

種類

照射物の高さ
m

備考

良好な景観等の形成のために特に配慮した事項